
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 217

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 10:27:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 13:15:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2019 13:15:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2020 13:15:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o melhoramentos na iluminação pública e construção de
passeios cimentados com implantação de rampas de acessibilidade em praças públicas na área
central de acordo com o Convênio 1085/2019 Secretaria de Desenvolvimento Regional conforme
planilhas, cronograma, memoriais, e projetos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o melhoramentos na iluminação pública e construção de
passeios cimentados com implantação de rampas de acessibilidade em praças públicas na área
central de acordo com o Convênio 1085/2019 Secretaria de Desenvolvimento Regional conforme
planilhas, cronograma, memoriais, e projetos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2020 00:00:00 Ata Proposta Baixar

11/02/2020 00:00:00 Ata Julgamento Baixar

03/02/2020 00:00:00 Ata Habilitação Baixar

17/01/2020 00:00:00 Documentos de engenharia Baixar

17/01/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28bb8a7cbdf691300c5de9ffa2d65c4e.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/317290c146b02ee9c37830785822b391.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78d607550dbbeccee2cd53087c02be6d.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a69d452027f7685c96fb54027676efc2.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e96d9caaec51b64e2e811ba55aeee99d.pdf

